○年○月○日　

大阪府教育庁私学課長　様
○○専門学校

学校法人　○○学園

　理事長　○○　○○
　○年○月○日付け○○○○で受領した大阪府私立専修学校修学支援実証研究事業における支援金については、下表のとおり、当校が生徒に対して有する授業料債権に充てたことに相違ありません。

                                                                 （単位：円）

	No

	氏　名

	学科名

	学年

	学則等で
定める
授業料
	学校による
授業料
減免額
	授業料
債権に充てた支援金
	生徒への
授業料
請求額

	１

	○○　○○

	●●学科

	１年

	            600,000
	  200,000
	100,000
	300,000

	２

	□□　□□

	■■学科

	２年

	            800,000
	300,000
	150,000
	350,000

	３

	△△　△△

	▲▲学科

	３年

	            800,000
	600,000
	200,000
	0

	４
	
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	  1,100,000
	450,000
	   650,000
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